
2019 年 9 月 2 日 

 

受講者各位 

ＰＴラーニング運営事務局 

 

 

消費税法改正に伴うシステムメンテナンスのお知らせ 

 

平素は PT ラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2019 年 10 月１日より消費税率が現行の 8％から 10％に改定されることに伴い、 

下記の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。 

 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

【実施日時】 

2019 年 10 月 1 日(火)午前 0 時～午後 12 時 

※上記時間帯で 12 時間程度サービスを停止いたします。 

※作業の都合により、時間が変更となる場合があります。 

 

【影響範囲】 

PT ラーニング新規・更新の受講申し込みは停止しております。 

※メンテナンス期間中におきましても、受講は行うことができます。 

 

今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


